

Årsredovisning
för
Hotell Sjöstaden AB
556866-0830

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sofia Svensson, Styrelseledamot
2022-10-10

Styrelsen och verkställande direktören för Hotell Sjöstaden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hotell- och restaurangverksamhet i centrala Mariestad.

Företaget har sitt säte i Mariestad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har haft en minskad påverkan på företagets verksamhet som nu återgått till det mer normala.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 502	2 909	3 600	3 437
Resultat efter finansiella poster	1 032	361	160	12
Soliditet (%)	67	59	53	53

Ökningen av nettoomsättningen beror till stor del på att spridningen av Covid-19 med dess restriktioner har minskat under räkenskapsåret och verksamheten börjat återgå till det normala.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	321 492	281 615	653 107
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		281 615	-281 615	0
Årets resultat			830 324	830 324
Belopp vid årets utgång	50 000	603 107	830 324	1 483 431

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	603 107
årets vinst	830 324
	1 433 431
disponeras så att i ny räkning överföres	1 433 431
	1 433 431

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 501 647	2 909 248
Övriga rörelseintäkter		569 874	747 901
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 071 521	3 657 149
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-560 387	-423 553
Övriga externa kostnader		-1 747 929	-1 218 495
Personalkostnader	2	-1 722 808	-1 642 728
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 650	-13 069
Summa rörelsekostnader		-4 039 774	-3 297 845
Rörelseresultat		1 031 747	359 304
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 367	1 592
Räntekostnader och liknande resultatposter		-879	-29
Summa finansiella poster		488	1 563
Resultat efter finansiella poster		1 032 235	360 867
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	0
Summa bokslutsdispositioner		20 000	0
Resultat före skatt		1 052 235	360 867
Skatter			
Skatt på årets resultat		-221 911	-79 252
Årets resultat		830 324	281 615

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	44 686	0
Summa materiella anläggningstillgångar		44 686	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav		235 492	175 492
Summa finansiella anläggningstillgångar		235 492	175 492
Summa anläggningstillgångar		280 178	175 492

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		20 370	20 370
Summa varulager		20 370	20 370

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		90 892	53 054
Övriga fordringar		1 650	24 352
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		124 097	286 891
Summa kortfristiga fordringar		216 639	364 297

Kassa och bank

Kassa och bank		2 024 071	951 890
Summa kassa och bank		2 024 071	951 890
Summa omsättningstillgångar		2 261 080	1 336 557

SUMMA TILLGÅNGAR

2 541 258 1 512 049

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		603 107	321 492
Årets resultat		830 324	281 615
Summa fritt eget kapital		1 433 431	603 107
Summa eget kapital		1 483 431	653 107
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		280 000	300 000
Summa obeskattade reserver		280 000	300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		161 143	135 805
Skatteskulder		130 024	13 373
Övriga skulder		133 494	85 845
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		353 166	323 919
Summa kortfristiga skulder		777 827	558 942
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 541 258	1 512 049

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	149 057	149 057
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	149 057	149 057
Ingående avskrivningar	-149 057	-149 057
Utgående ackumulerade avskrivningar	-149 057	-149 057
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	112 586	112 586
Inköp	53 336	
Försäljningar/utrangeringar	-17 204	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	148 718	112 586
Ingående avskrivningar	-112 586	-99 517
Försäljningar/utrangeringar	17 204	
Årets avskrivningar	-8 650	-13 069
Utgående ackumulerade avskrivningar	-104 032	-112 586
Utgående redovisat värde	44 686	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det pågående kriget i Ukraina kan komma att påverka bolaget eftersom risk föreligger för finansielloro om konsekvenserna blir långvariga. Bolaget följer den fortsatta utvecklingen mycket noga.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Mariestad 2022-09-27 Datum enligt digital signering

Per Svensson
Per Svensson
Ordförande

Sofia Svensson
Sofia Svensson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats Datum enligt digital signering 2022-09-28

Lots Revison AB

Malin Rengstedt
Malin Rengstedt
Auktoriserad revisor
